РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                                      ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
№ 55

от 03.03.2020 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей Терского .сельского поселения от 05.05.2015 г. № 68  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Терского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 г. № 199 - ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Моздокского района РСО - Алания от 21.02.2020 года № 19-2020/129 Собрание представителей Терского сельского поселения Моздокского района решило:
1. В Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Терское сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, утвержденное решением Собрания представителей Терского сельского поселения от 05.05.2015 г. № 68 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Терского сельского поселения» внести следующие изменения:

1. Пункт 2. Ст. 9.6 изложить в новой редакции:
« Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект закона (решения) об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования или  размещения на официальном сайте Администрации Терского сельского поселения www.ams-terskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономическим вопросам.
Глава Терского  сельского поселения                                                  И.А. Потапова